

Ogłoszenia parafialne
na Uroczystość Trójcy Przenajświętszej
04.06.2023 r.

1. *Każda Msza św., podobnie jak i modlitwa rozpoczyna się znakiem krzyża. W ten sposób już na początku wyznajemy naszą wiarę w jednego Boga, który w historii zbawienia objawia się człowiekowi w trzech Osobach, czyli Trójcę św.*

2. *Dzisiaj w całej naszej Ojczyźnie obchodzimy kolejny raz Dzień Dziękczynnia. Po Mszach św. zbiórka do puszek na Świątynię Opatzności Bożej w Warszawie. Dzisiejszą Uroczystością kończy się czas Spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej.*

3. *Jutro w poniedziałek wspomnienie Św. Bonifacego, biskupa, męczennika.*

4. *W środę 17.45 Nowenna do M.B.N. Pomocy i naboż. czerwcowe*

5. *W czwartek Uroczystość Bożego Ciała – Święto Eucharystii. Tego dnia obowiązuje udział w Eucharystii. Po Sumie procesja eucharystyczna do 4 Ołtarzy :
I Ołtarz na Skwerze przy Figurze N.S.P, Jezusa,
II Ołtarz na ul Szkolnej,
III Ołtarz przy zabudowaniu Pań. Cichy, a IV przy Grocie M. Bożej.
Okażmy sąsiedzka, solidarną pomoc w przygotowaniu tych Ołtarzy. Zadbajmy o swoje posesje, domy mieszkalne, ozdabiając je symbolami religijnymi, wywieśmy także flagi maryjne i papieskie. Ozdóbmy zielonymi brzoškami swoje zabudowania..
Na Sumę przynieśmy książeczki do nabożeństwa, by poprzez wspólny śpiew uwielbiać Pana Jezusa w Najśw. Sakramencie. Za pobożny udział w procesji możemy bowiem uzyskać odpust zupełny.
Podczas Oktawy Bożego Ciała w dni powszednie procesja eucharystyczna wokół kościoła parafialnego po wieczornej Mszy św., a w niedzielę podczas Sumy parafialnej.
Wszyscy wspólnie przygotujmy piękną, uroczystą oprawę tejże procesji. Bardzo serdecznie proszę wszystkich Panów z OSP o niesienie krzyża, baldachimu oraz wszystkich chorągwi, Panie z Róż R. o swój Sztandar, Tradycyjnie już zapraszam i proszę Panie w swoich pięknych strojach*

anielskich o niesienie Figury M.B.Fatimskiej, Młodzież żeńską o feretron. Wszystkie dzieci pierwszokomunijne w strojach liturgicznych idą przed ministrantami, a dziewczynki sypiące kwiatki przed Najśw. Sakramentem.

Panów z OSP proszę także o kierowanie ruchem i zabezpieczenie bezpieczeństwa na trasie procesji.

6. *W sobotę (10.06.) nasza wspólnota parafialna przeżywać będzie kolejny już raz tzw.modlitewny most między nami a W.S.Duchownym w Pelplinie. Tego dnia przed południem w Kaplicy i po południu w kościele parafialnym gromadzić się będziemy na wspólną adorację Najśw.Sakramentu zanosząc modlitwy przed tron Pana za wszystkim kleryków ,wykładowców, opiekunów naszego Seminarium oraz prosząc o nowe, liczne i święte powołania do Służby Bożej. Godziny Adoracji umieszczone są na tablicach ogłoszeń.*

Bardzo serdecznie proszę wszystkich Parafian do Adoracji w podanych intencjach i wyznaczonym czasie.

7. *Bardzo serdecznie zachęcam i zapraszam chłopców do pełnienia posługi ministranta przy Ołtarzu Pańskim .Serdeczna prośba o to także do Rodziców swoich dzieci – synów.*

8. *Młodzież naszej parafii zapraszam do zgłaszania się na wzięcie udziału w spotkaniu Młodych „Przystań-Warsztaty dla duszy” w Pelplinie w dniu 17-go czerwca. Bliższe informacje zamieszczone są na plakatach umieszczonych na tablicach ogłoszeń.*

Wszystkim Czcigodnym Jubilatom,Solenizantom, którzy w tym nowym tygodniu obchodzić będą swoje piękne chwile z okazji Imienin bądź Urodzin życzę obfitych łask Bożych.

APEL BISKUPA PELPLIŃSKIEGO DO WZIĘCIA UDZIAŁU W „PRZYSTANI”

Drodzy Młodzi Przyjaciele Każdego roku w Pelplinie organizowane są duszpasterskie spotkania młodzieży, pod nazwą „Przystań”. Jest to dobra okazja, aby poprzez warsztaty, wspólną modlitwę, liturgię Mszy świętej, uwielbienie Pana Jezusa i koncert ewangelizacyjny głosić Ewangelię. Zapraszam zatem Was wszystkich do wzięcia udziału w tym wydarzeniu, na które Wasi duszpasterze organizują już wyjazd. Zapytajcie ich proszę o szczegóły i niech Was nie zabraknie na „Przystani”. Do zobaczenia zatem w Pelplinie w sobotę, 17 czerwca tego roku.

Wasz Biskup Ryszard